
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime  Sarandë SH.A 

Adresa: Qafë-Gjashtë,  Sarandë,  Rruga  “Skënderbeu” 

Tel/Faks: 0852 2 6264 

E-mail: shauk.sarande@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.app.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

jonidemaj@yahoo.com 

+355 69 249 57 41 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-56080-07-23-2025                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

I.1 4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtja dhe Riparimi i 

Elektropompave te Stacioneve te Pompimit te Shoqerise Rajonale U.K. Sarande” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ Sherbime per riparimin dhe 

mirembajtjen e pompave 

 

 

6. Fondi limit: 11,665,448 (njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

katerqind e dyzet e tete) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2025   Ora:_13:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

http://www.app.gov.al/
mailto:jonidemaj@yahoo.com


 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


